
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W KŁOBUCKU  
ul. Zamkowa 12, 42-100 Kłobuck 

telefon: 34 37 35 100; e-mail: sekretariat@gopsklobuck.pl 

1 | s t r o n a  

 

ZARZĄDZENIE NR GOPS.021.32 .2021 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kłobucku 

z dnia 31 grudzień 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr GOPS.021.4.2021 Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kłobucku z dnia 4 styczeń 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień 

publicznych 

 

 Na podstawie § 4 ust. 2 statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kłobucku 

wprowadzonego uchwałą nr 472/XLV/2018 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 18 września 2018 r. w 

sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kłobucku (Dz. Urz. Woj. 

Śląskiego z 2018 r., poz. 5872) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie udzielania zamówień publicznych będącego załącznikiem nr 1 do 

zarządzenia nr GOPS.021.4.2021 Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kłobucku z dnia 

4 styczeń 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych § 6 

otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Jeżeli wartość szacunkowa zamówienia: 

1) jest niższa niż 15 000,00 zł netto – zastosowanie ma procedura zakupu poprzez 

zamówienie w sklepie, sklepie internetowym, hurtowni (faktura, rachunek, przedpłata 

na konto, wniosek o zaliczkę); 

2) jest równa lub przekracza 15 000,00 zł netto do 50 000,00 zł netto włącznie – 

zastosowanie ma procedura rozeznania rynku; 

3) przekracza 50 000,00 zł netto a nie przekracza 130 000,00 zł netto – zastosowania 

ma procedura z publicznym ogłoszeniem.”. 

§ 2. Pozostała treść zarządzenia nr GOPS.021.4.2021 Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kłobucku z dnia 4 styczeń 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania 

zamówień publicznych pozostaje bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 styczeń 2022 r. 


